Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Nacional

Av. Ayrton Senna, 5.555 - Barra da Tijuca - CEP 22775-004

Rio de Janeiro - RJ Tel.: (21) 2136-5555 - Fax: (21) 2136-5633   www.senac.br

PROCESSO SELETIVO – COMUNICADO Nº 02/2016
ASSESSOR TÉCNICO I – (ECONOMIA)

RESULTADO DA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL TÉCNICA E COMPORTAMENTAL

O SENAC Administração Nacional torna público o resultado da avaliação individual
técnica e comportamental, ocorrida nos dias 9, 10 e 11 de maio de 2016.

Considerando o que está previsto nos subitens do Comunicado 02/2016.

5.6.4. Não serão habilitados no Processo Seletivo os candidatos que atingirem
pontuação inferior a 07 (sete) pontos nesta etapa.

5.6.5. Estarão habilitados a participar da próxima Etapa candidatos que atingirem
pontuação igual ou superior a 07 (sete) pontos na etapa da Avaliação Individual.

Os candidatos classificados para a etapa da Avaliação Psicológica devem verificar
abaixo, a agenda.

CANDIDATOS  RESULTADO

Felipe Gomes Pereira Coutinho Não habilitado

Fernanda Rosendo Fernandes Não habilitado

Gibran Jamil Moniz Matni Habilitado

Gustavo Bravo da Silva Oliveira Pereira Não habilitado

Julio Hegedus Netto Não habilitado

Marco Antonio de Abreu Não habilitado

Marcos Fabiano de Sousa Abreu Não habilitado

Paulo César Brück Peçanha Não habilitado

Rafael de Castro Bomfim Não habilitado

Vanessa Oliveira Gil Casemiro Não habilitado

Willian Lauriano Não habilitado

AGENDA DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Local: Rua Visconde de Inhaúma, 134 – sala 1525 – Centro/RJ.

DATA CANDIDATOS HORÁRIO

24.5.2016
xx

Gibran Jamil Moniz Matni 13h

Rio de Janeiro, 20 de maio de 2016.